Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 80, kanavan pohjamitta 130, kanavan
sivumitta 90, symmetrinen
Tuotenumero: 6276903
Johtokanava ilman pohjarei'itystä sopii suoraan seinäasennukseen tai asennetta-
vaksi kannakkeisiin. Kanavat kansineen voidaan erikoistilauksesta toimittaa
määrämitan ylittävillä, enintään 6000 mm pituuksilla sekä muilla RAL-värisävyillä
pinnoitettuina. Johtokanavien näkyvät pinnat ovat suojattu kalvoilla.
Kansi pitää tilata erikseen. Suosittelemme kaapelipidikkeiden käyttöä.
Huomautus:
Anodisoiduissa, alumiinisissa kanavissa ja kulmakappaleissa ei voida välttää lie-
viä värisävyeroja, jotka johtuvat materiaaliin ja menetelmään perustuvasta, salli-
tusta hajonnasta (DIN 17 611 mukaan). Vaihtoehtoisesti suosittelemme pulveri-
pinnoitusta värisävyllä RAL 9006 (valkoalumiini).
Alumiini
eloksoitu
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
6276903
GA-S90130EL
Johtokanava
symmetrical
OBO
90x130x2000
alumiini
alumiini
anodisoitu
2
m
241,3 kg
kg/100 m
31,0765 kg CO2e / 1 Metri
1 OBO | 11.12.2025
Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 80, kanavan pohjamitta 130, kanavan
sivumitta 90, symmetrinen
Tuotenumero: 6276903
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
2 000 mm
130 mm
90 mm
Tekniset tiedot
Kansien lukumäärä
Liitettävien väliseinien lukumäärä
Malli, takaseinä (sisäpuoli)
Rakenne, suorakulmainen
Pohjarei'itys
Halogeeniton
Kaapelituki
Jatkokappale
Kansien asennustapa
Asennusrei'itys pohjassa
Hyötypoikkipinta
Kansi sisältyy toimitukseen
Kannen leveys
Kotelointiluokka
Suojakalvo
Suojaustaso IK-koodi
Symmetrinen
Käyttöalueen lämpötila maks.
Käyttöalueen lämpötila min.
1
1
C-profiili
kyllä
ilman pohjarei'itystä
kyllä
ei
ei
sisäpuolinen
ei
6480 mm²
ei
76,5 mm
IP30
kyllä
IK10
kyllä
60 °C
−25 °C
2 OBO | 11.12.2025